Diretoria, Balanço encerrado em 31 de dezembro de 2023 e respectivas Demonstrações Financeiras, publicada no jornal 
Diário de Notícias edições impressa e digital no dia 26 de março de 2024; 2) Registrar o lucro líquido do exercício de 2023, 
no valor de R$ 397.742,90 (trezentos e noventa e sete mil, setecentos e quarenta e dois reais e noventa centavos). Foi 
também aprovada a distribuição de R$ 300.000,00 (trezentos mil reais) a serem distribuídos aos acionistas, proporcionais 
à participação de cada um no capital da companhia. Foi também aprovada por unanimidade dos presentes a 264ª Reunião